Entrées Froides

Assiette de crudités de saison 8.50
Terrine Maison garnie 9.50
Véritable ceuf mayonnaise 6
Carpe fumée, beurre maison au raifort, toast grillé, 13

pickles de Iégumes de saison

Entrées Chaudes

Potage du jour 4.50
Traditionnelle Bouchée a la Reine 11
Escargots a I’Alsacienne (1/2 dz) 8
Escargots a I’Alsacienne (1 dz) 14
Os a moelle et persillade 8

(20 minutes d’attente)

Entrée menu du marché



Poissons

Poisson du Marché
Carpes frites (a partir de 2 personnes)

Filets de carpes (a partir de 2 personnes)

Viandes

Traditionnelle bouchée a la Reine, nouilles fines
Alsacienne

Rognons de veau flambés

Escalope de veau a la créeme

Cordon bleu de veau

Boeuf gros sel, crudités de saison

Faux-filet double Simmental (pour 2 personnes)
Faux filet Simmental

Plat menu du marché

Le faux filet de bceuf est servi avec une sauce au choix :

Aux échalotes, Brune, Poivre, Créeme

17
18
19

15

16
19
22
15
42
20



Desserts

Mousse au chocolat noir et croustillant 7
Tarte aux fruits de saison 5
Pavlova aux fruits de saison 7
Choux a la creme 7
Dessert menu du marché
Profiteroles 9.50
Meringue glacée 7
Coupe Foret Noire 9.50
2 boules sorbet griotte, 1 boule glace chocolat, griottes au kirsch,
chantilly, copeaux de chocolat, crumble
Dame blanche 8
Sorbet arrosé 8

Glace 3 boules au choix, chantilly 6



10€

Menu Enfant (moins de 10 ans)
Assiette de crudités et charcuterie

Escalope panée
Pomme frite

Glace



Entrées (dimanche midi)

Assiette de crudités spéciale 8.50
Terrine garnie 9
Jambon a l'os garni 9

Plats (dimanche midi)

Bouchée a la Reine avec nouilles 15

Filet de carpes frites (a partir de 2 personnes) 19

10 €

Menu Enfant (moins de 10 ans)
Assiette de crudités et charcuterie

Escalope panée
Pomme frite

Glace



